INMOBILIARIA JUANITO S.A INMOJUANITO

Guayaquil, 31 de Julio del 2012

Señorita
MARIA FERNANDA SANCHEZ DEL PINO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

POP: 75151-M-12

Cúmpleme informarle que la Junta General de la compañía INMOBILIARIA JUANITO S.A. INMOJUANITO en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted por unanimidad de votos, como PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en subrogación del Gerente General.

Los Estatutos Sociales de la compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, el 2 de Julio del 2012, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de julio del 2012.

Atentamente

MIGUEL EDUARDO CHAVEZ GARAICOA

SECRETARIO AD HOC

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** de la compañía **INMOBILIARIA JUANITO S.A. INMOJUANITO** para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad ecuatoriana.- Fecha Ut-Supra. Guayaquil, 31 de julio del 2012.

MARÍA FERNANDA SANCHEZ DEL PINO C.C. 0917207886 0917204896

C.V. 021-0006

DOCUMENTACION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

0 9 NOV 2012

RECIBIDO

Hora: 1100 Firma: 14

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:42.600 FECHA DE REPERTORIO:02/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:10:46

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintisiete de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA JUANITO S.A. INMOJUANITO, a favor de MARIA FERNANDA SANCHEZ DEL PINO, de fojas 89.095 a 89.096, Registro Mercantil número 15.363.

ORDEN: 42600

Guayaquil, 03 de Septiembre de 2012

\$8.00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)